
Resort Jurajski to kompleks należący do firmy Bodeko Hotele, zlokalizowany w Podlesicach 

na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej. Cztery sąsiadujące obiekty tworzą spójną przestrzeń 

hotelową i eventową, mogącą ugościć ponad 800 osób, oferując zaplecze noclegowe, 

konferencyjne, rekreacyjne i plenerowe. 

 

W skład Resortu Jurajskiego wchodzą: Hotel Ostaniec***, Osada Zborów Camp & Bed, 

Hotel Berkowa**** oraz Sala Plenerowa Okiennik. Resort łączy komfortowy wypoczynek z 

możliwościami organizacji spotkań rodzinnych, wydarzeń biznesowych oraz eventów 

okolicznościowych. 

 

Hotel Ostaniec*** to kameralny obiekt oferujący 49 pokoi, restaurację z ogrodem zimowym, 

salę kominkową, tarasy oraz wiatę grillową. Hotel dysponuje czterema salami 

konferencyjnymi, a ofertę uzupełniają strefa SPA & Wellness, sala gier i bilardowa oraz 

atrakcje dla dzieci. Na terenie zewnętrznym znajdują się basen, park linowy, plac zabaw oraz  

teren zielony. 

Osada Zborów Camp & Bed, otwarta w maju 2025 roku, obejmuje 22 klimatyzowane pokoje, 

restaurację oraz 2 sale konferencyjne. W sosnowym lesie zlokalizowano pole biwakowo-

kempingowe o powierzchni 2,5 ha z infrastrukturą sanitarną i stacją obsługi kamperów. 

Dodatkowym wyróżnikiem obiektu jest nowoczesny park wodny z podgrzewaną wodą, z 

basenem rekreacyjnym, zjeżdżalniami oraz wodnym placem zabaw dla dzieci.  

 

Hotel Berkowa****  to nowoczesny hotel, który zaoferuje 207 pokoi, zapewniających około 

660 miejsc noclegowych. Obiekt będzie dysponował centrum konferencyjno-eventowym 

obejmującym 9 sal, które po połączeniu tworzą przestrzeń o powierzchni 1180 m², oraz 

dodatkową salą o powierzchni 130 m² na innym poziomie. W hotelu zaplanowano restaurację 

bufetową, restaurację à la carte oraz lobby bar, a także rozbudowaną strefę rekreacyjną. W 

ramach części wypoczynkowej powstaną m.in. basen z brodzikiem dla dzieci, strefa SPA & 

Wellness, siłownia oraz strefa rozrywki obejmująca klub z kręgielnią, salę gier i bilardową 

oraz kids room. Otwarcie Hotelu Berkowa planowane jest na III kwartał 2026 roku. 

 

Sala Plenerowa Okiennik to przestrzeń eventowa o powierzchni ok. 600 m², powstająca 

bezpośrednio za Hotelem Ostaniec. Obiekt może pomieścić do 500 osób, a możliwość 

podziału wnętrza na cztery niezależne części pozwala elastycznie dopasować układ do 

charakteru wydarzenia. Projekt zakłada dużą ilość naturalnego światła oraz zewnętrzną strefę 

chilloutu. Obiekt jest w trakcie budowy, a jego otwarcie planowane jest na maj 2026 

roku. 

 

 

 


